
UCHWAŁA  NR VI-74/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31marca 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLIV-438/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek           



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 27 034 548,00 25 550 722,00

Drogi publiczne powiatowe 18 307 174,00 16 823 348,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

8 818 334,00 7 334 508,00

Środki z FDS na realizację inwestycji Rozbudowa DP Nr 4351W na 

odcinku od msc. Zabraniec, gm. Poświętne do granic Powiatu
4 268 334,00 2 784 508,00

758 Różne rozliczenia 75 961 707,00 75 586 711,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
71 345 098,00 70 970 102,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 345 098,00 70 970 102,00

Dochody bieżące 71 345 098,00 70 970 102,00

801 Oświata i wychowanie 399 614,00 1 746 529,00

Pozostała działalność 250 089,00 1 597 004,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

250 089,00 740 654,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 0,00 369 422,00

Refundacja środków z tytułu realizacji projektu Staże w Hiszpanii 0,00 121 143,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 856 350,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 483 826,00

60014 -1 483 826,00

6350 -1 483 826,00

-1 483 826,00

-374 996,00

75801 -374 996,00

2920 -374 996,00

-374 996,00

1 346 915,00

80195 1 346 915,00

2051 490 565,00

369 422,00

121 143,00

2120 856 350,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacja MEN - Program kompleksowego wsparcia rodzin Za Życiem 0,00 856 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 106 555,00 956 486,00

Powiatowe urzędy pracy 636 955,00 486 886,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
636 955,00 486 886,00

Dochody bieżące 636 955,00 486 886,00

253 246 063,00 252 584 087,00

856 350,00

-150 069,00

85333 -150 069,00

Razem: -661 976,00

2690 -150 069,00

-150 069,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 598 860,00 6 962 760,00

Powiatowe urzędy pracy 6 598 860,00 6 962 760,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

5 318 494,00 5 625 189,00

POWER - Szansą dla młodych 0,00 306 695,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

1 146 866,00 1 204 071,00

POWER - Szansą dla młodych 0,00 57 205,00

6 598 860,00 6 962 760,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

363 900,00

85333 363 900,00

2887 306 695,00

306 695,00

2889 57 205,00

57 205,00

Razem: 363 900,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 74 832 500,00

Lokalny transport zbiorowy 10 373 756,00

Zakup usług pozostałych 620 000,00

Wydatki bieżące 620 000,00

Drogi publiczne powiatowe 63 417 244,00

Zakup energii 52 428,00

Wydatki bieżące 52 428,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 782 103,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z 

rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 800m) gm. 

Poświętne

50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary Kraszew 

(gm. Klembów) -Dybów Kolonia (gm. Radzymin)
100 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława 

Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W, gm Zielonka

387 068,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. 

Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka
0,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z 

drogą gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. 

Dąbrówka

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4332W na odcinku od msc. 

Miąse do msc. Franciszków gm. Tłuszcz
200 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -1 754 980,00 73 077 520,00

60004 7 834,00 10 381 590,00

4300 7 834,00 627 834,00

7 834,00 627 834,00

60014 -1 762 814,00 61 654 430,00

4260 10 000,00 62 428,00

10 000,00 62 428,00

6050 -1 777 814,00 44 004 289,00

20 000,00 70 000,00

-50 000,00 50 000,00

6 012,00 393 080,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

-150 000,00 50 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od msc 

Zabraniec, gm. Poświętne do granic Powiatu (Zielonka na odcinku - 

2.200mb; Poświętne na odcinku - 370 mb)

8 721 152,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - DW636, gm. Tłuszcz
250 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

117 500,00

Dotacja dla gm. Dąbrówka na zadanie pn.: Rozbudowa i 

przebudowa DP nr 4322W ul. Radzymińska w msc. Kuligów, gm. 

Dąbrówka

0,00

Administracja publiczna 46 451 599,00

Rady powiatów 863 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 740 000,00

Wydatki bieżące 740 000,00

Starostwa powiatowe 36 073 683,00

Zakup energii 655 250,00

Wydatki bieżące 655 250,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Pozostała działalność 8 875 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 683 500,00

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A 3 800 000,00

-1 483 826,00 7 237 326,00

-180 000,00 70 000,00

6610 5 000,00 122 500,00

5 000,00 5 000,00

750 4 050 000,00 50 501 599,00

75019 360 000,00 1 223 500,00

3030 360 000,00 1 100 000,00

360 000,00 1 100 000,00

75020 120 000,00 36 193 683,00

4260 120 000,00 775 250,00

120 000,00 775 250,00

75085 20 000,00 20 000,00

4260 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

75095 3 550 000,00 12 425 615,00

6050 3 590 000,00 8 273 500,00

550 000,00 4 350 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Modernizacja centrali KAREL LPG-1000 w budynku SP przy ul. 

Prądzyńskiego 3
0,00

Rozbudowa budynku Wydziału Komunikacji, usytuowanego w 

Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1a
0,00

Zakup i montaż klimatyzatora w serwerowni w budynku SP przy ul. 

Prądzyńskiego 3
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakupy informatyczne - serwery 120 000,00

Oświata i wychowanie 16 394 707,00

Technika 0,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Szkoły policealne 4 137 532,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 137 532,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 497 910,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 925 741,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 621 241,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 621 241,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

23 000,00 23 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00

17 000,00 17 000,00

6060 -40 000,00 100 000,00

-40 000,00 80 000,00

801 306 442,00 16 701 149,00

80115 115 000,00 115 000,00

4260 115 000,00 115 000,00

115 000,00 115 000,00

80116 3 204,00 4 140 736,00

2540 3 204,00 4 140 736,00

3 204,00 501 114,00

80117 29 215,00 1 954 956,00

2590 9 215,00 1 630 456,00

9 215,00 1 630 456,00

4260 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 5 101 783,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 101 783,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 2 416 005,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 756 800,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 94 106,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Pozostała działalność 1 743 400,00

Różnice kursowe 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00

Budowa szklarni całorocznej z wyposażeniem i zapleczem 

magazynowym wykonane w nowoczesnej technologii ZSTZ 

Radzymin

100 000,00

Projekt odwodnienia terenu przy szkole ZSTZ Radzymin 30 000,00

Pomoc społeczna 3 071 670,00

Domy pomocy społecznej 758 000,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

80120 119 023,00 5 220 806,00

2540 19 023,00 5 120 806,00

14 436,00 2 430 441,00

4 350,00 761 150,00

237,00 94 343,00

4260 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

80195 40 000,00 1 783 400,00

4950 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

6050 0,00 740 000,00

-12 500,00 87 500,00

12 500,00 42 500,00

852 590 000,00 3 661 670,00

85202 50 000,00 808 000,00

4260 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
568 988,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Pozostała działalność 516 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 297 494,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
183 000,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

85218 30 000,00 30 000,00

4260 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

85220 10 000,00 578 988,00

4260 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

85295 500 000,00 1 016 000,00

4210 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

4300 300 000,00 315 000,00

300 000,00 300 000,00

854 10 000,00 9 307 494,00

85406 10 000,00 193 000,00

4260 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 285 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 215 000,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 250,00

Zakup energii 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

227 337 974,00

855 10 000,00 295 000,00

85510 10 000,00 225 000,00

4260 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

900 5 000,00 283 500,00

90005 5 000,00 41 250,00

4260 5 000,00 8 000,00

5 000,00 8 000,00

Razem: 3 216 462,00 230 554 436,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 538 801,00

Licea ogólnokształcące 1 481 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 834,00

Własne 187 834,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 914,00

Własne 26 914,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 715 834,00

Własne 715 834,00

2 090 141,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 113,00 1 542 914,00

80120 4 113,00 1 486 088,00

4110 588,00 188 422,00

588,00 188 422,00

4120 85,00 26 999,00

85,00 26 999,00

4790 3 440,00 719 274,00

3 440,00 719 274,00

Razem: 4 113,00 2 094 254,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 805 267,00

Licea ogólnokształcące 4 697 455,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 573 049,00

Wydatki bieżące 573 049,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 674,00

Wydatki bieżące 81 674,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 608 231,00

Wydatki bieżące 2 608 231,00

Pozostała działalność 60 676,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 1 005,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 61,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 143,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 9,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 845,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 5 845,00

Wynagrodzenia bezosobowe 354,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 354,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 80 432,00 4 885 699,00

80120 21 555,00 4 719 010,00

4110 3 686,00 576 735,00

3 686,00 576 735,00

4120 528,00 82 202,00

528,00 82 202,00

4790 17 341,00 2 625 572,00

17 341,00 2 625 572,00

80195 58 877,00 119 553,00

4117 617,00 1 622,00

617,00 1 622,00

4119 37,00 98,00

37,00 98,00

4127 88,00 231,00

88,00 231,00

4129 5,00 14,00

5,00 14,00

4177 7 827,00 13 672,00

7 827,00 13 672,00

4179 474,00 828,00

474,00 828,00



Zakup usług pozostałych 50 131,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 50 131,00

Zakup usług pozostałych 3 036,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 3 036,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 87,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00

Projekt "Uczyć po europejsku" 5,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

4 877 449,00

4307 12 085,00 62 216,00

12 085,00 62 216,00

4309 732,00 3 768,00

732,00 3 768,00

4717 54,00 141,00

54,00 141,00

4719 4,00 9,00

4,00 9,00

Razem: 80 432,00 4 957 881,00

4790 36 954,00 36 954,00

36 954,00 36 954,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 820 234,00

Technika 2 074 273,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 268 949,00

Własne 268 949,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 332,00

Własne 38 332,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 084 454,00

Własne 1 084 454,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 289 433,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 161 582,00

Własne 161 582,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 030,00

Własne 23 030,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 742,00

Własne 655 742,00

Licea ogólnokształcące 855 666,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 785,00

Własne 110 785,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 790,00

Własne 15 790,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 090,00

Własne 481 090,00

4 820 234,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 142,00 4 839 376,00

80115 7 317,00 2 081 590,00

4110 1 047,00 269 996,00

1 047,00 269 996,00

4120 150,00 38 482,00

150,00 38 482,00

4790 6 120,00 1 090 574,00

6 120,00 1 090 574,00

80117 8 147,00 1 297 580,00

4110 1 166,00 162 748,00

1 166,00 162 748,00

4120 166,00 23 196,00

166,00 23 196,00

4790 6 815,00 662 557,00

6 815,00 662 557,00

80120 3 678,00 859 344,00

4110 526,00 111 311,00

526,00 111 311,00

4120 75,00 15 865,00

75,00 15 865,00

4790 3 077,00 484 167,00

3 077,00 484 167,00

Razem: 19 142,00 4 839 376,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 839 069,00

Technika 1 032 511,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 711,00

Własne 133 711,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 156,00

Własne 19 156,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 629 615,00

Własne 629 615,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 790 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 224 919,00

Własne 224 919,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 226,00

Własne 32 226,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 970 977,00

Własne 970 977,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 266,00 3 854 335,00

80115 4 034,00 1 036 545,00

4110 690,00 134 401,00

690,00 134 401,00

4120 98,00 19 254,00

98,00 19 254,00

4790 3 246,00 632 861,00

3 246,00 632 861,00

80117 11 232,00 1 802 042,00

4110 1 920,00 226 839,00

1 920,00 226 839,00

4120 276,00 32 502,00

276,00 32 502,00

4790 9 036,00 980 013,00

9 036,00 980 013,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Kultura fizyczna 136 811,00

Obiekty sportowe 136 811,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 810,00

Własne 37 810,00

Zakup energii 50 082,00

Własne 50 082,00

Zakup usług pozostałych 37 318,00

Własne 37 318,00

3 975 880,00

926 71 143,00 207 954,00

92601 71 143,00 207 954,00

4170 6 143,00 43 953,00

6 143,00 43 953,00

4260 50 000,00 100 082,00

50 000,00 100 082,00

Razem: 86 409,00 4 062 289,00

4300 15 000,00 52 318,00

15 000,00 52 318,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 648 979,00

Technika 4 630 666,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 591 152,00

Wydatki bieżące 591 152,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 959,00

Wydatki bieżące 82 959,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 677 349,00

Wydatki bieżące 2 677 349,00

Licea ogólnokształcące 1 353 826,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 155,00

Wydatki bieżące 179 155,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 108,00

Wydatki bieżące 25 108,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 641 545,00

Wydatki bieżące 641 545,00

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 432 249,00 7 081 228,00

80115 22 504,00 4 653 170,00

4110 3 219,00 594 371,00

3 219,00 594 371,00

4120 461,00 83 420,00

461,00 83 420,00

4790 18 824,00 2 696 173,00

18 824,00 2 696 173,00

80120 3 323,00 1 357 149,00

4110 476,00 179 631,00

476,00 179 631,00

4120 68,00 25 176,00

68,00 25 176,00

4790 2 779,00 644 324,00

2 779,00 644 324,00

80195 406 422,00 406 422,00

4111 5 142,00 5 142,00

5 142,00 5 142,00

4121 737,00 737,00

737,00 737,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

6 684 063,00

4171 30 070,00 30 070,00

30 070,00 30 070,00

4211 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4301 323 385,00 323 385,00

323 385,00 323 385,00

4431 4 637,00 4 637,00

4 637,00 4 637,00

4711 451,00 451,00

451,00 451,00

4790 37 000,00 37 000,00

37 000,00 37 000,00

Razem: 432 249,00 7 116 312,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 043 192,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 118 961,00

Zakup energii 27 415,00

Własne 27 415,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 901 971,00

Zakup energii 12 901,00

Własne 12 901,00

5 043 192,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 50 000,00 5 093 192,00

80102 30 000,00 3 148 961,00

4260 30 000,00 57 415,00

30 000,00 57 415,00

80134 20 000,00 1 921 971,00

4260 20 000,00 32 901,00

20 000,00 32 901,00

Razem: 50 000,00 5 093 192,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 128 824,00

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Poroz. z AR 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Poroz. z AR 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Poroz. z AR 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Poroz. z AR 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Poroz. z AR 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Poroz. z AR 0,00

7 129 824,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 856 350,00 7 985 174,00

80195 856 350,00 856 350,00

4110 115 112,00 115 112,00

115 112,00 115 112,00

4120 16 405,00 16 405,00

16 405,00 16 405,00

4170 678 645,00 678 645,00

678 645,00 678 645,00

4240 33 048,00 33 048,00

33 048,00 33 048,00

4700 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

4710 9 640,00 9 640,00

9 640,00 9 640,00

Razem: 856 350,00 7 986 174,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 036 929,00

Technika 4 351 259,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 556 882,00

Własne 556 882,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 787,00

Własne 79 787,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 534 872,00

Własne 2 534 872,00

Licea ogólnokształcące 1 226 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 883,00

Własne 156 883,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 033,00

Własne 20 033,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 725 774,00

Własne 725 774,00

4790 4 765,00 730 539,00

4 765,00 730 539,00

4120 115,00 20 148,00

115,00 20 148,00

4110 815,00 157 698,00

815,00 157 698,00

13 531,00 2 548 403,00

80120 5 695,00 1 232 343,00

332,00 80 119,00

4790 13 531,00 2 548 403,00

2 313,00 559 195,00

4120 332,00 80 119,00

80115 16 176,00 4 367 435,00

4110 2 313,00 559 195,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 58 871,00 6 095 800,00



Pozostała działalność 142 864,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

6 036 929,00

37 000,00 37 000,00

Razem: 58 871,00 6 095 800,00

80195 37 000,00 179 864,00

4790 37 000,00 37 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 300 373,00

Technika 5 387 691,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 651 848,00

Własne 651 848,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 395,00

Własne 93 395,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 639 550,00

Własne 2 639 550,00

6 300 373,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 984,00 6 319 357,00

80115 18 984,00 5 406 675,00

4110 3 247,00 655 095,00

3 247,00 655 095,00

4120 465,00 93 860,00

465,00 93 860,00

4790 15 272,00 2 654 822,00

15 272,00 2 654 822,00

Razem: 18 984,00 6 319 357,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 582 219,00

Powiatowe urzędy pracy 12 582 219,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 127,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 532,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 466 070,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 96 444,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 047 022,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 674 978,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Zakup usług pozostałych 144 280,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

Zakup usług pozostałych 30 720,00

POWER - szansą dla młodych 0,00

17 632 219,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-74/2022 Z DNIA 31 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 363 900,00 12 946 119,00

85333 363 900,00 12 946 119,00

4017 235 323,00 277 450,00

235 323,00 235 323,00

4019 43 892,00 54 424,00

43 892,00 43 892,00

4117 41 874,00 507 944,00

41 874,00 41 874,00

4119 7 811,00 104 255,00

7 811,00 7 811,00

4217 16 856,00 3 063 878,00

16 856,00 16 856,00

4219 3 144,00 678 122,00

3 144,00 3 144,00

4307 12 642,00 156 922,00

12 642,00 12 642,00

4309 2 358,00 33 078,00

2 358,00 2 358,00

Razem: 363 900,00 17 996 119,00


